.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
FACULDADE DE MEDICINA

  EDITAL N° 02/2022 – FAMED/UFAL – HOMOLOGAÇÃO DE CHAPAS/CANDIDATURAS

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 03/FAMED/UFAL de 18 de abril de
2022, no uso de suas atribuições, torna público a homologação de
chapas/candidaturas para eleição de diretor/a e vice-diretor/a da Faculdade de
Medicina da UFAL correspondente ao quadriênio: 2022/2025 em atendimento ao
EDITAL N° 02/2022 – FAMED/UFAL, a saber:

CHAPA 1 (AVANTE FAMED):
                 Iramirton Figueredo Moreira (diretor)
                 Rodrigo Peixoto Campos (vice-diretor)

CHAPA 2 (DIÁLOGO E COMPROMISSO SOCIAL):
                 Ângela Maria Moreira Canuto Mendonça (diretora)
                 Manoel Alvaro de Freitas Lins Neto (vice-diretor)

Maceió, 16 de maio de 2022.

Luís Renan Canuto Lima

Presidente da Comissão

Robério Ferreira da Silva

Técnico-administrativo

Deryc Cleyner Piones Bastos

          Discente

FACULDADE DE MEDICINA – FAMED
Campus A. C. Simões - Av. Lourival Melo Mota, S/N – Tabuleiro do Martins CEP: 57072-900
Telefone: (82) 3214-1858